
58296                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 8-9-2022

GAL VALLE D’ITRIA
DETERMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO N. 39 DEL 29 AGOSTO 2022
“BANDO AZIONE 7 INTERVENTO 1 “AVVIAMENTO DI ATTIVITÀ IMPRENDITORIALI PER ATTIVITÀ EXTRA-
AGRICOLE IN ZONE RURALI”
SOTTOINTERVENTO 1 - AIUTI ALL’AVVIAMENTO DI ATTIVITÀ EXTRAAGRICOLE NELLE ZONE RURALI.
SOTTOINTERVENTO 2 - INVESTIMENTI NELLA CREAZIONE NELLO SVILUPPO DI ATTIVITÀ EXTRA- AGRICOLE- 
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA.

L’anno duemilaventidue, il giorno ventinove del mese di agosto,

IL RESPONSABILE UNICO DI PROCEDIMENTO

VISTO il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 recante 
disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di 
coesione, sul Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale e sul Fondo europeo degli affari marittimi e la 
pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 
di coesione, sul Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale e sul Fondo europeo degli affari marittimi e la 
pesca, e che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

VISTO il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17/12/2013 sul sostegno 
allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo dello sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il 
Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio;

VISTO il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione, del 17 giugno 2014, che dichiara alcune categorie 
di aiuti compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato;

VISTO il Regolamento (UE) n. 702/2014 della Commissione del 25 giugno 2014 che dichiara compatibili con il 
mercato interno, in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea, 
alcune categorie di aiuti nei settori agricolo e forestale e nelle zone rurali e che abroga il regolamento della 
Commissione (CE) n. 1857/2006;

VISTO il Regolamento Delegato (UE) n. 807/2014 della Commissione del 11/03/2014 che integra talune 
disposizioni del Reg. (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo 
rurale da parte del FEASR;

VISTO il Regolamento di Esecuzione (UE) N. 808/2014 della Commissione del 17 luglio 2014 recante modalità 
di applicazione del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio sul sostegno allo 
sviluppo rurale da parte del FEASR;

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) 809/2014 del 17 luglio 2014 recante modalità di applicazione 
del regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema 
integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità;

VISTA la Decisione della Commissione Europea C(2014) 8021 del 29/10/2014 di approvazione dell’Accordo 
di Partenariato 2014-2020 con l’Italia e definizione delle modalità di applicazione dei Fondi Strutturali di 
Investimento e dei Programmi di Sviluppo Rurale (PSR);

VISTA la Decisione della Commissione Europea C(2015) 8412 del 24/11/2015 che approva il Programma di 
Sviluppo Rurale della Regione Puglia per il periodo di programmazione 2014-2020 ai fini della concessione di 
un sostegno da parte del FEASR;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Puglia n. 2424 del 30/12/2015 recante “Programma 
di Sviluppo Rurale della Puglia 2014-2020 – Approvazione definitiva e presa d’atto della Decisione della 
Commissione Europea del 24/11/2015, n. C(2015) 8412”;

VISTE le Decisioni di esecuzione C(2017) 499 del 25 gennaio 2017, C(2017) 3154 del 5 maggio 2017 e C(2017) 



                                                                                                                                58297Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 8-9-2022                                                                                     

5454 del 27/7/2017 e C(2017) 7387 del 31/10/2017 nonché la C(2018) 5917 del 06/09/2018 che approvano 
le modifiche al Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Puglia per il periodo di programmazione 
2014-2020;

VISTE le “Linee guida sull’ammissibilità delle spese relative allo sviluppo rurale 2014-2020” adottate in 
Conferenza Stato-Regioni nella seduta del 09/05/2019;

VISTO il Piano di Azione Locale del Gruppo di Azione Locale Valle d’Itria S.C.AR.L. (di seguito, per brevità, 
GAL Valle d’Itria), approvato dalla Regione Puglia con Determinazione dell’Autorità di Gestione n. 178 del 
13/09/2017;

VISTA la Convenzione tra Regione Puglia e GAL Valle d’Itria sottoscritta in data 08/11/2017 registrata in data 
11/01/2018 presso l’Ufficio Territoriale di BARI dell’Agenzia delle Entrate al n. 297;

VISTO il Regolamento interno del GAL Valle d’Itria approvato dal Consiglio di Amministrazione (di seguito, per 
brevità, CdA) nella seduta del 19/02/2018;

RICHIAMATA la determina n. 02 del 03/03/2022 del RUP con la quale si è proceduto all’apertura dell’Avviso 
Pubblico relativo all’Azione 7 intervento 1 “avviamento di attività imprenditoriali per attività extra-agricole in 
zone rurali” Sottointervento 1 – aiuti all’avviamento di attività extra-agricole nelle zone rurali. Sottointervento 
2 – investimenti nella creazione nello sviluppo di attività extra-agricole-pubblicato sul BURP n. 28 del 
10/03/2022;

RICHIMATA la determina del RUP n. 26 del 08/06/2022 pubblicata sul BURP n. 67 del 16/06/2022, con la 
quale sono stati prorogati i termini di presentazione delle Domande di Sostegno (di seguito, per brevità, DdS);

CONSIDERATO che sono state presentate al GAL Valle d’Itria entro il 18/07/2022 n. 20 DdS, unitamente alla 
documentazione a corredo della domanda di sostegno;

CONSIDERATO che sono state ritenute ricevibili tutte le 20 domande di sostegno pervenute; 

VISTA la determina del RUP n. 37 del 21/07/2022, con la quale sono stati nominati gli esperti esterni arch. 
Leonardo Galasso e l’esperto informatico dott. Vincenzo Recchia, componenti del Gruppo di Lavoro incaricati 
per la verifica di ammissibilità delle DdS pervenute e ritenute ricevibili;

VISTO il verbale redatto dal Gruppo di Lavoro in data 10/08/2022;

PRESO ATTO degli esiti dell’attività di istruttoria tecnico-amministrativa effettuata dal Gruppo di Lavoro, con i 
quali sono stati comunicati i punteggi attribuiti a ciascun progetto, l’investimento ammissibile a finanziamento 
a valere sull’Azione 7 sottointervento 1 – aiuti all’avviamento di attività extra-agricole nelle zone rurali il 
premio ammissibile, a valere sul sottointervento 2 – investimenti nella creazione nello sviluppo di attività 
extra- agricole-il contributo concedibile; 

PRESO ATTO che delle n. 20 domande di sostegno (DdS) pervenute, tutte sono risultate ricevibili ed ammesse 
all’istruttoria tecnico-amministrativa;

PRESO ATTO che le risorse finanziarie previste dal presente Avviso sono pari ad €. 484.650,97 così ripartite tra 
i due Sotto-Interventi: Sotto-Intervento 1 - €. 119.602,67; Sotto-Intervento 2- €. 365.048,30;

CONSIDERATO che al paragrafo 16 “Attribuzione dei punteggi, formulazione e pubblicazione della graduatoria” 
è stabilito che:
− la graduatoria sarà approvata con apposito provvedimento del RUP che sarà pubblicato sul BURP e sul sito 
del GAL www.galvalleditria.it; la pubblicazione sul BURP assume valore di comunicazione ai richiedenti gli 
aiuti, del punteggio conseguito e della relativa posizione in graduatoria, nonché di ulteriori adempimenti da 
parte degli stessi.

CONSIDERATO che ai sensi di quanto stabilito al paragrafo 17 “Istruttoria Tecnico Amministrativa e concessione 
del sostegno” con il medesimo provvedimento saranno individuate - in relazione alle risorse finanziarie 



58298                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 8-9-2022

attribuite all’Avviso - le DdS collocate in graduatoria ammissibili alla successiva fase di istruttoria tecnico-
amministrativa ed invitati i titolari delle stesse a presentare con le modalità e nei termini che saranno indicate 
nello stesso provvedimento la ulteriore e pertinente documentazione prevista a corredo dell’istanza;

VISTO quanto risultante dal suddetto verbale e dai vari accertamenti effettuati dal Gruppo di Lavoro;

RILEVATO che le suddette risorse finanziarie disponibili, consentono di ammettere al sostegno le domande 
collocatesi in graduatoria, sino alla posizione n. 13, secondo quanto contemplato nell’Allegato A e B, parte 
integrante del presente provvedimento, corrispondenti ad investimenti per €. 359.301,57 e per avviamento 
per € 76.572,64;

VISTO che ai sensi di quanto stabilito al paragrafo 17 “Istruttoria Tecnico Amministrativa e concessione del 
sostegno”, bisogna procedere con l’approvazione della graduatoria provvisoria;

RITENUTO opportuno precisare che l’ammissione alla successiva fase di istruttoria tecnica amministrativa non 
costituisce ammissione all’aiuto, in quanto la stessa è condizionata all’esito favorevole a seguito della verifica 
del possesso dei titoli abilitativi da parte dei beneficiari; 

CONSIDERATO che a seguito della verifica della suddetta documentazione, prodotta dai beneficiari, effettuato 
dal Gruppo di Lavoro, sarà stabilito l’esito definitivo attraverso la pubblicazione della graduatoria finale con 
apposito provvedimento del RUP che sarà pubblicato sul BURP e sul sito www.galvalleditria.it;

CONSIDERATO che per le ditte che hanno richiesto in domanda di sostegno un importo superiore ai limiti 
stabiliti dal paragrafo12.2 dell’Avviso, l’importo eccedente sarà a totale carico del beneficiario, il quale ha 
l’obbligo di realizzare l’intero progetto approvato.

TENUTO CONTO che l’Avviso Pubblico al paragrafo 17 prevede che i richiedenti le cui DdS risultano ammissibili 
e collocate in posizione utile al finanziamento, in relazione alle risorse finanziarie disponibili, dovranno far 
pervenire entro e non oltre 60 giorni dalla data di pubblicazione sul BURP della graduatoria provvisoria i titoli 
abilitativi previsti;

Tutto ciò premesso, per le ragioni sopra riportate, il Responsabile del Procedimento

DETERMINA

• di approvare e quindi confermare l’operato del Gruppo di Lavoro con il relativo verbale;
• di approvare la graduatoria provvisoria delle domande ammissibili di cui all’allegato A parte integrante del 
presente provvedimento;
• tenuto conto delle risorse finanziarie, di invitare i richiedenti le cui DdS si sono collocate nella posizione sino 
al n. 13 della graduatoria, ad adempiere a quanto previsto dall’art. 17 del bando pubblico entro e non oltre 60 
gg. dalla pubblicazione della presente graduatoria;
• di procedere ad uno scorrimento di graduatoria, qualora possibile a seguito di eventuali assegnazioni di 
nuove risorse finanziarie;
• di confermare quanto altro stabilito dal bando pubblicato sul B.U.R.P. n. 28 del 10/03/2022;
• di disporre che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP) 
e sul sito del GAL www.galvalleditria.it;
• di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP assume valore di notifica ai soggetti 
titolari delle DdS.

Il Responsabile Unico di Procedimento 
 dott. Antonio Cardone



                                                                                                                                58299Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 8-9-2022                                                                                     

 

N
.

BE
N

EF
IC

IA
RI

O
DO

M
AN

DA
 D

I 
SO

ST
EG

N
O

TO
TA

LE
  I

N
TE

RV
EN

TO
 

RI
CH

IE
ST

O
 E

SC
LU

SO
  

AI
U

TO
 A

VV
IA

M
EN

TO

 C
O

N
TR

IB
U

TO
 

PU
BB

LI
CO

 
RI

CH
IE

ST
O

 "
 

IN
VE

ST
IM

EN
TO

 "
 

 C
O

N
TR

IB
U

TO
 

PU
BB

LI
CO

 
RI

CH
IE

ST
O

 
"A

IU
TI

" 

TO
TA

LE
  

IN
TE

RV
EN

TO
 

AM
M

ES
SO

 
ES

CL
U

SO
  A

IU
TO

 

 C
O

N
TR

IB
U

TO
 

PU
BB

LI
CO

 
AM

M
ES

SO
 

"I
N

VE
ST

IM
EN

TO
 "

  C
O

N
TR

IB
U

TO
 

PU
BB

LI
CO

 
AM

M
ES

SO
 

"A
IU

TI
" 

PU
N

TE
G

G
IO

1
G

IA
N

FR
AT

E 
M

AR
IA

 G
RA

ZI
A

24
25

00
65

74
5

59
.3

45
,3

1
€ 

    
    

    
    

   
29

.6
72

,6
6

€ 
    

    
    

    
 

15
.0

00
,0

0
€ 

    
    

  
59

.3
45

,3
1

€ 
    

    
  

29
.6

72
,6

6
€ 

    
    

    
  

12
.3

36
,3

3
€ 

   
35

2
PA

LM
IS

AN
O

 A
N

N
A

24
25

00
64

89
6

69
.3

28
,9

3
€ 

    
    

    
    

   
34

.6
64

,4
7

€ 
    

    
    

    
 

-
€ 

    
    

    
    

    
   

69
.3

28
,9

3
€ 

    
    

  
34

.6
64

,4
7

€ 
    

    
    

  
-

€ 
    

    
    

    
35

3
BE

AV
ER

S 
AY

SH
A 

JE
SS

IC
A

24
25

00
65

83
6

61
.0

77
,2

6
€ 

    
    

    
    

   
30

.5
38

,6
3

€ 
    

    
    

    
 

15
.0

00
,0

0
€ 

    
    

  
61

.0
77

,2
6

€ 
    

    
  

30
.5

38
,6

3
€ 

    
    

    
  

12
.7

69
,3

1
€ 

   
30

4
AE

M
G

 S
RL

S
24

25
00

63
51

8
65

.8
68

,0
0

€ 
    

    
    

    
   

32
.9

34
,0

0
€ 

    
    

    
    

 
14

.1
14

,5
7

€ 
    

    
  

65
.8

68
,0

0
€ 

    
    

  
32

.9
34

,0
0

€ 
    

    
    

  
13

.9
67

,0
0

€ 
   

30

5
CA

RO
LI

 C
O

N
SU

EL
O

24
25

00
65

78
6

28
.8

19
,0

9
€ 

    
    

    
    

   
14

.4
09

,5
5

€ 
    

    
    

    
 

-
€ 

    
    

    
    

    
   

23
.8

74
,6

6
€ 

    
    

  
11

.9
37

,3
3

€ 
    

    
    

  
-

€ 
    

    
    

    
25

6
AN

G
EL

IN
I A

N
TO

N
EL

LA
24

25
00

65
73

7
40

.1
00

,0
0

€ 
    

    
    

    
   

20
.0

50
,0

0
€ 

    
    

    
    

 
7.

50
0,

00
€ 

    
    

    
40

.1
00

,0
0

€ 
    

    
  

20
.0

50
,0

0
€ 

    
    

    
  

7.
50

0,
00

€ 
    

  
25

7
RI

ST
O

RA
N

TE
 IL

 P
U

N
TO

 D
I F

RA
N

CE
SC

O
 

SA
N

TO
RO

24
25

00
64

05
2

69
.1

88
,3

8
€ 

    
    

    
    

   
34

.5
94

,1
9

€ 
    

    
    

    
 

-
€ 

    
    

    
    

    
   

69
.1

07
,9

2
€ 

    
    

  
34

.5
53

,9
6

€ 
    

    
    

  
-

€ 
    

    
    

    
25

8
SE

RR
I T

O
M

M
AS

O
24

25
00

64
81

3
69

.9
99

,0
0

€ 
    

    
    

    
   

34
.9

99
,5

0
€ 

    
    

    
    

 
15

.0
00

,0
0

€ 
    

    
  

69
.9

99
,0

0
€ 

    
    

  
34

.9
99

,5
0

€ 
    

    
    

  
15

.0
00

,0
0

€ 
   

25

9
RI

ST
O

RA
N

TE
 C

O
SI

' C
O

M
'E

' D
I 

CL
EM

EN
TE

 M
AR

IO
24

25
00

65
14

1
70

.3
52

,7
6

€ 
    

    
    

    
   

35
.0

00
,0

0
€ 

    
    

    
    

 
-

€ 
    

    
    

    
    

   
70

.3
52

,7
6

€ 
    

    
  

35
.0

00
,0

0
€ 

    
    

    
  

-
€ 

    
    

    
    

25

10
RE

N
N

A 
CO

N
CE

TT
A

24
25

00
65

67
9

29
.2

44
,0

6
€ 

    
    

    
    

   
14

.6
22

,0
3

€ 
    

    
    

    
 

15
.0

00
,0

0
€ 

    
    

  
29

.2
44

,0
6

€ 
    

    
  

14
.6

22
,0

3
€ 

    
    

    
  

-
€ 

    
    

    
    

20

11
PA

NE
 A

M
OR

E E
…

SR
LS

24
25

00
65

75
2

70
.0

00
,0

0
€ 

    
    

    
    

   
35

.0
00

,0
0

€ 
    

    
    

    
 

15
.0

00
,0

0
€ 

    
    

  
70

.0
00

,0
0

€ 
    

    
  

35
.0

00
,0

0
€ 

    
    

    
  

15
.0

00
,0

0
€ 

   
20

12
RI

ST
O

RA
N

TE
 A

L B
U

CO
 D

I R
O

SA
 

CA
M

PA
N

EL
LA

24
25

00
64

95
3

42
.0

38
,0

0
€ 

    
    

    
    

   
21

.0
19

,0
0

€ 
    

    
    

    
 

-
€ 

    
    

    
    

    
   

42
.0

38
,0

0
€ 

    
    

  
21

.0
19

,0
0

€ 
    

    
    

  
-

€ 
    

    
    

    
20

13
CO

M
AL

BE
ST

 S
RL

24
25

00
65

71
1

48
.6

20
,0

0
€ 

    
    

    
    

   
24

.3
10

,0
0

€ 
    

    
    

    
 

-
€ 

    
    

    
    

    
   

48
.6

20
,0

0
€ 

    
    

  
24

.3
10

,0
0

€ 
    

    
    

  
-

€ 
    

    
    

    
20

14
CO

LU
CC

I A
N

TO
N

IO
24

25
00

65
85

1
52

.3
00

,0
0

€ 
    

    
    

    
   

26
.1

50
,0

0
€ 

    
    

    
    

 
12

.0
00

,0
0

€ 
    

    
  

51
.3

70
,0

0
€ 

    
    

  
25

.6
85

,0
0

€ 
    

    
    

  
10

.3
42

,5
0

€ 
   

20

15
SA

LU
M

I M
AR

TI
N

A 
FR

AN
CA

 S
RL

24
25

00
65

51
3

64
.1

07
,3

0
€ 

    
    

    
    

   
32

.0
53

,6
5

€ 
    

    
    

    
 

-
€ 

    
    

    
    

    
   

64
.1

07
,3

0
€ 

    
    

  
32

.0
53

,6
5

€ 
    

    
    

  
-

€ 
    

    
    

    
20

16
CA

RU
CC

I G
IU

SE
PP

E
24

25
00

65
88

5
69

.8
50

,0
0

€ 
    

    
    

    
   

34
.9

25
,0

0
€ 

    
    

    
    

 
15

.0
00

,0
0

€ 
    

    
  

69
.8

50
,0

0
€ 

    
    

  
34

.9
25

,0
0

€ 
    

    
    

  
14

.9
62

,5
0

€ 
   

20

17
RU

G
G

IE
RI

 C
O

SI
M

O
24

25
00

65
15

8
70

.5
00

,0
7

€ 
    

    
    

    
   

35
.0

00
,0

0
€ 

    
    

    
    

 
15

.0
00

,0
0

€ 
    

    
  

70
.5

00
,0

7
€ 

    
    

  
35

.0
00

,0
0

€ 
    

    
    

  
15

.0
00

,0
0

€ 
   

20

18
PO

TE
N

ZA
 P

AS
Q

U
AL

E 
&

 C
. S

AS
24

25
00

65
25

7
73

.0
21

,2
7

€ 
    

    
    

    
   

35
.0

00
,0

0
€ 

    
    

    
    

 
-

€ 
    

    
    

    
    

   
73

.0
21

,2
7

€ 
    

    
  

35
.0

00
,0

0
€ 

    
    

    
  

-
€ 

    
    

    
    

20

19
G

RA
SS

I G
IO

RG
IO

24
25

00
64

87
0

84
.2

57
,9

9
€ 

    
    

    
    

   
35

.0
00

,0
0

€ 
    

    
    

    
 

15
.0

00
,0

0
€ 

    
    

  
84

.2
57

,9
9

€ 
    

    
  

35
.0

00
,0

0
€ 

    
    

    
  

15
.0

00
,0

0
€ 

   
20

20
SC

HI
AV

O
 A

N
N

AR
IT

A
24

25
00

65
47

1
13

4.
00

0,
00

€ 
    

    
    

    
 

35
.0

00
,0

0
€ 

    
    

    
    

 
15

.0
00

,0
0

€ 
    

    
  

87
.3

83
,3

1
€ 

    
    

  
35

.0
00

,0
0

€ 
    

    
    

  
15

.0
00

,0
0

€ 
   

20

1.
27

2.
01

7,
42

59
4.

94
2,

67
€  

    
    

    
  

16
8.

61
4,

57
€  

    
   

1.
21

9.
44

5,
84

€  
   

59
1.

96
5,

22
€  

    
    

   
14

6.
87

7,
64

€  

M
isu

ra
 7

.1
AL

LE
G

AT
O

 A
 

G
RA

D
UA

TO
RI

A
 P

RO
V

V
IS

O
RI

A

 



58300                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 8-9-2022

 

N
.

BE
NE

FI
CI

AR
IO

DO
M

AN
DA

 D
I 

SO
ST

EG
NO

TO
TA

LE
  I

NT
ER

VE
NT

O
 

RI
CH

IE
ST

O
 E

SC
LU

SO
  

AI
UT

O
 A

VV
IA

M
EN

TO

 C
ON

TR
IB

UT
O

 
PU

BB
LI

CO
 

RI
CH

IE
ST

O 
" 

IN
VE

ST
IM

EN
TO

 "
 

 C
ON

TR
IB

UT
O

 
PU

BB
LI

CO
 

RI
CH

IE
ST

O 
"A

IU
TI

" 

TO
TA

LE
  

IN
TE

RV
EN

TO
 

AM
M

ES
SO

 
ES

CL
US

O
  A

IU
TO

 
AV

VI
AM

EN
TO

 C
ON

TR
IB

UT
O

 
PU

BB
LI

CO
 

AM
M

ES
SO

 
"I

NV
ES

TI
M

EN
TO

 "
  C

ON
TR

IB
UT

O
 

PU
BB

LI
CO

 
AM

M
ES

SO
 

"A
IU

TI
" 

PU
NT

EG
GI

O
1

GI
AN

FR
AT

E 
M

AR
IA

 G
RA

ZI
A

24
25

00
65

74
5

59
.3

45
,3

1
€ 

    
    

    
    

   
29

.6
72

,6
6

€ 
    

    
    

    
 

15
.0

00
,0

0
€ 

    
    

  
59

.3
45

,3
1

€ 
    

    
  

29
.6

72
,6

6
€ 

    
    

    
  

12
.3

36
,3

3
€ 

   
35

2
PA

LM
IS

AN
O

 A
NN

A
24

25
00

64
89

6
69

.3
28

,9
3

€ 
    

    
    

    
   

34
.6

64
,4

7
€ 

    
    

    
    

 
-

€ 
    

    
    

    
    

   
69

.3
28

,9
3

€ 
    

    
  

34
.6

64
,4

7
€ 

    
    

    
  

-
€ 

    
    

    
    

35
3

BE
AV

ER
S 

AY
SH

A 
JE

SS
IC

A
24

25
00

65
83

6
61

.0
77

,2
6

€ 
    

    
    

    
   

30
.5

38
,6

3
€ 

    
    

    
    

 
15

.0
00

,0
0

€ 
    

    
  

61
.0

77
,2

6
€ 

    
    

  
30

.5
38

,6
3

€ 
    

    
    

  
12

.7
69

,3
1

€ 
   

30
4

AE
M

G 
SR

LS
24

25
00

63
51

8
65

.8
68

,0
0

€ 
    

    
    

    
   

32
.9

34
,0

0
€ 

    
    

    
    

 
14

.1
14

,5
7

€ 
    

    
  

65
.8

68
,0

0
€ 

    
    

  
32

.9
34

,0
0

€ 
    

    
    

  
13

.9
67

,0
0

€ 
   

30
5

CA
RO

LI
 C

O
NS

UE
LO

24
25

00
65

78
6

28
.8

19
,0

9
€ 

    
    

    
    

   
14

.4
09

,5
5

€ 
    

    
    

    
 

-
€ 

    
    

    
    

    
   

23
.8

74
,6

6
€ 

    
    

  
11

.9
37

,3
3

€ 
    

    
    

  
-

€ 
    

    
    

    
25

6
AN

GE
LI

NI
 A

NT
O

NE
LL

A
24

25
00

65
73

7
40

.1
00

,0
0

€ 
    

    
    

    
   

20
.0

50
,0

0
€ 

    
    

    
    

 
7.

50
0,

00
€ 

    
    

    
40

.1
00

,0
0

€ 
    

    
  

20
.0

50
,0

0
€ 

    
    

    
  

7.
50

0,
00

€ 
    

  
25

7
RI

ST
O

RA
NT

E 
IL

 P
UN

TO
 D

I F
RA

NC
ES

CO
 

SA
NT

O
RO

24
25

00
64

05
2

69
.1

88
,3

8
€ 

    
    

    
    

   
34

.5
94

,1
9

€ 
    

    
    

    
 

-
€ 

    
    

    
    

    
   

69
.1

07
,9

2
€ 

    
    

  
34

.5
53

,9
6

€ 
    

    
    

  
-

€ 
    

    
    

    
25

8
SE

RR
I T

O
M

M
AS

O
24

25
00

64
81

3
69

.9
99

,0
0

€ 
    

    
    

    
   

34
.9

99
,5

0
€ 

    
    

    
    

 
15

.0
00

,0
0

€ 
    

    
  

69
.9

99
,0

0
€ 

    
    

  
34

.9
99

,5
0

€ 
    

    
    

  
15

.0
00

,0
0

€ 
   

25

9
RI

ST
O

RA
NT

E 
CO

SI
' C

O
M

'E
' D

I 
CL

EM
EN

TE
 M

AR
IO

24
25

00
65

14
1

70
.3

52
,7

6
€ 

    
    

    
    

   
35

.0
00

,0
0

€ 
    

    
    

    
 

-
€ 

    
    

    
    

    
   

70
.3

52
,7

6
€ 

    
    

  
35

.0
00

,0
0

€ 
    

    
    

  
-

€ 
    

    
    

    
25

10
RE

NN
A 

CO
NC

ET
TA

24
25

00
65

67
9

29
.2

44
,0

6
€ 

    
    

    
    

   
14

.6
22

,0
3

€ 
    

    
    

    
 

15
.0

00
,0

0
€ 

    
    

  
29

.2
44

,0
6

€ 
    

    
  

14
.6

22
,0

3
€ 

    
    

    
  

-
€ 

    
    

    
    

20
11

PA
NE

 A
M

OR
E E

…
SR

LS
24

25
00

65
75

2
70

.0
00

,0
0

€ 
    

    
    

    
   

35
.0

00
,0

0
€ 

    
    

    
    

 
15

.0
00

,0
0

€ 
    

    
  

70
.0

00
,0

0
€ 

    
    

  
35

.0
00

,0
0

€ 
    

    
    

  
15

.0
00

,0
0

€ 
   

20

12
RI

ST
O

RA
NT

E 
AL

 B
UC

O
 D

I R
O

SA
 

CA
M

PA
NE

LL
A

24
25

00
64

95
3

42
.0

38
,0

0
€ 

    
    

    
    

   
21

.0
19

,0
0

€ 
    

    
    

    
 

-
€ 

    
    

    
    

    
   

42
.0

38
,0

0
€ 

    
    

  
21

.0
19

,0
0

€ 
    

    
    

  
-

€ 
    

    
    

    
20

13
CO

M
AL

BE
ST

 S
RL

24
25

00
65

71
1

48
.6

20
,0

0
€ 

    
    

    
    

   
24

.3
10

,0
0

€ 
    

    
    

    
 

-
€ 

    
    

    
    

    
   

48
.6

20
,0

0
€ 

    
    

  
24

.3
10

,0
0

€ 
    

    
    

  
-

€ 
    

    
    

    
20

72
3.

98
0,

79
€  

    
    

    
    

36
1.

81
4,

02
€  

    
    

    
  

96
.6

14
,5

7
€  

    
    

 
71

8.
95

5,
90

€  
    

   
35

9.
30

1,
57

€  
    

    
   

76
.5

72
,6

4
€  

  

M
isu

ra
 7

.1
EL

EN
C

O
 D

O
M

A
N

D
E 

A
M

M
IS

SI
BI

LI
 A

 F
IN

A
N

ZI
A

M
EN

TO

AL
LE

GA
TO

 B

 
     


